
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНИЙ БІОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

 

Про створення навчально-методичних  

комісій інституту/факультетів 

 

 

З метою вирішення питань навчально-методичної діяльності інституту/факультетів, 

проведення експертної  оцінки  методичних  розробок  з  питань   змісту  освіти,  форм  і  

методів  навчання  Державного біотехнологічного університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склади навчально-методичних комісій інституту/факультетів 

університету: 

 
Факультет управління торговельно-підприємницькою та митною діяльністю 

Голова НМК 
Летута Тетяна Миколаївна – к.т.н., доцент, професор кафедри торгівлі готельно-

ресторанної та митної справи 

Заступник голови НМК 
Карбівнича Тетяна Василівна –  к.т.н., доцент, доцент кафедри торгівлі готельно-

ресторанної та митної справи 

Члени НМК 
Пенкіна Наталія Михайлівна – к.т.н., доцент, т.в.о. декана факультету, доцент кафедри 

торгівлі готельно-ресторанної та митної справи 

Савицька Наталія Леонідівна – д.е.н., професор, завідувачка кафедри маркетингу, 

управління репутацією та клієнтським досвідом,  

Калініченко Сергій Миколайович – к.е.н., доцент, завідувач кафедри туризму  

Синицина Галина Анатоліївна – к.е.н., доцент, професор кафедри торгівлі готельно-

ресторанної та митної справи 

Калєнік Ксенія Володимирівна –  к.е.н., доцент кафедри торгівлі готельно-ресторанної та 

митної справи,  

Олініченко Катерина Сергіївна – к.е.н., доцент, доцент кафедри маркетингу, управління 

репутацією та клієнтським досвідом  

Михайлова Марія Володимирівна – к.е.н., доцент, доцент кафедри маркетингу, управління 

репутацією та клієнтським досвідом,  

Мерчанський Володимир Вікторович – к.е.н., доцент, доцент кафедри туризму 

Секретар НМК  
Акмен Вікторія Олександрівна –  к.т.н., доцент, доцент кафедри торгівлі готельно-

ресторанної та митної справи  

 
. 


